Α) Την έγκριση χορήγησης επιδομάτων του αρθ.3 της ΚΥΑ.50025/2018 (ΦΕΚ 4217/Β/26-9-2018), για 
αποζημίωση δικαιούχων δημόσιας μεταφοράς μαθητών που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν 
τη γονική μέριμνα ή των νομίμων επιτρόπων τους, συνολικού ποσού  :  25.284,86 €     ( είκοσι πέντε 
χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών  ) 
 και οι οποίοι αποτυπώνονται στον  συνημμένο πίνακα (1 ), κατά σχολική μονάδα που φοιτούν. 

Η  επιδότηση υπολογίστηκε σύμφωνα με την ΚΥΑ.50025/2018, βάσει της  χιλιομετρικής (μονής) 
απόστασης της κατοικίας από το σχολείο με κόστος ίσο με 0,35 €/χλμ, και για τις ημέρες παρουσίας του

[...]

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 1,10 52 20,02 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 – 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

ΣΥΝΟΛΟ   453,81  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1 
ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2,300 162 130,41 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 – 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2024 

ΣΥΝΟΛΟ   130,41  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 25.284,86 €  ( είκοσι πέντε χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα έξι 
λεπτών  ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 : ΜΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗΣ ΛΟΓΩ ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ/ΜΑΘΗΤΡΙΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩ 

ΓΟΝΕΩΝ-ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ  ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ0  G23-0705-026-Λ20 ΤΗΣ 1ΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 7165/124/21-01-2025 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -ΤΜΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ